
契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/17

5070001 舗装道路改良工事その7 帯広市西16条南5丁目 舗装種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

26,200,000円28,820,000円 25,839,000円 23,490,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月17日 9時30分

東日本冨士新道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

北洋道路株式会社

24,280,000

24,190,000

24,100,000

24,400,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 十勝道路株式会社 帯広市東１条南２３丁目８番地

26,510,000円

令和7年4月25日 ～ 令和7年8月20日

道路土工一式、舗装工一式（車道延長221.20m、幅員4.60m）、区画線工一式、排水構造物工一式、構造物撤去工一式、仮設工一式

落　札 92.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年4月24日契約日

～

法定福利費
概算額

1,013,940円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/17

5070002 中島・2号線外現況測量実施設計委託 帯広市西21～22条北4丁目 土木設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

21,170,000円23,287,000円 18,601,000円 16,910,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月17日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

アラヤ総合設計株式会社

株式会社帯広土木設計

株式会社ズコーシャ

北王コンサルタント株式会社

株式会社田中測量設計

株式会社土木技術コンサルタント

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社北開水工コンサルタント

丸菱測量設計株式会社

株式会社中央エンジニア

20,400,000

20,120,000

20,120,000

20,150,000

20,350,000

20,210,000

19,700,000

20,240,000

19,970,000

20,200,000

20,600,000

20,150,000

20,150,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 北王コンサルタント株式会社 帯広市西７条北１丁目１１番地

21,670,000円

令和7年4月21日 ～ 令和7年12月10日

測量延長(中島・2号線)1,000m、測量延長(中島・西10号線)280m、基準点測量一式、現地測量一式、路線測量一式、道路設計一式

落　札 93.1%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年4月18日契約日

～

東和工研株式会社 20,200,000

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/17

5070003 大空団地４街区建替事業実施設計委託(ヒルズ３号棟） 帯広市大空町９丁目２番２の内、２番３ 建築設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

37,320,000円41,052,000円 31,537,000円 28,670,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月17日 9時30分

谷津・門特定委託業務共同企業体

創造・モリ特定委託業務共同企業体

36,800,000

37,000,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 谷津・門特定委託業務共同企業体 帯広市新町西６丁目３２番地

40,480,000円

令和7年4月22日 ～ 令和8年2月25日

敷地面積：約3,772㎡
構造・階数：壁式鉄筋コンクリート造・5階(共同住宅)
延床面積：約3,087㎡
用途：共同住宅・附属物置・附属駐輪場
住戸数：35戸
設計範囲：建築一式、電気設備一式、機械設備一式、外構一式

落　札 98.6%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年4月21日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/17

5070004 （仮称）大空会館改築実施設計委託 帯広市大空町３丁目１６番３ 建築設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

18,300,000円20,130,000円 15,444,000円 14,040,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月17日 9時30分

神田・福井特定委託業務共同企業体

創造・モリ特定委託業務共同企業体

18,000,000

18,130,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 神田・福井特定委託業務共同企業体 帯広市東３条南９丁目１８番地

19,800,000円

令和7年4月21日 ～ 令和8年3月4日

敷地面積：約2,600㎡、構造・階数：鉄骨造・1階、延床面積：約800㎡、用途：福祉センター
設計範囲：建築一式、電気設備一式、機械設備一式、外構一式

落　札 98.4%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年4月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/17

5070005 広野団地個別改善実施設計委託（１・２号棟） 帯広市広野町西２線１５２番４ 建築設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

2,790,000円3,069,000円 2,354,000円 2,140,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月17日 9時30分

有限会社福井設計

株式会社神田設計

まちの建築家あくてぃぶネット協同組合

2,700,000

2,740,000

2,680,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 まちの建築家あくてぃぶネット協同組合 帯広市西１６条南６丁目３番１８号

2,948,000円

令和7年4月21日 ～ 令和7年9月17日

施設名称：広野団地（１～２号棟）、延床面積：１号棟：485.23㎡（6戸）、２号棟：299.28㎡（4戸）、階数：１号棟～２号棟：２階建　ｾﾗﾐｯｸﾌﾞﾛｯｸ造
帯広市ユニバーサルデザイン公営住宅整備方針に即した福祉対応工事の実施設計

落　札 96.1%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年4月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/17

5070006 川西・稲田西2線線植生調査委託 帯広市稲田町西2線(学園通～4号) 技術資料種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

2,090,000円2,299,000円 1,848,000円 1,680,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月17日 9時30分

株式会社ズコーシャ

北王コンサルタント株式会社

株式会社北開水工コンサルタント

東和工研株式会社

1,940,000

2,020,000

2,000,000

1,990,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社ズコーシャ 帯広市西１８条北１丁目１７番地

2,134,000円

令和7年4月21日 ～ 令和7年9月1日

道路延長1,494m、道路環境調査一式

落　札 92.8%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年4月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/17

5070008 大正団地簡易平屋除却実施設計委託 帯広市大正町基線100番7 建築設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

3,020,000円3,322,000円 2,541,000円 2,310,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月17日 9時30分

有限会社福井設計

株式会社モリ建築設計室

株式会社創造設計舎

2,980,000

2,900,000

2,960,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社モリ建築設計室 帯広市緑ヶ丘東通東４０番地

3,190,000円

令和7年4月21日 ～ 令和7年11月12日

【設計概要】
施設名称：大正団地（簡易平屋）
建築面積：1・2・3号棟：各199.68㎡、4号棟：127.42㎡
延床面積：1・2・3号棟：各199.68㎡、4号棟：127.42㎡
構造：平屋建　CB造
業務内容：上記施設及び附帯物の解体に係る設計

落　札 96.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】解除

令和7年4月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円


